
Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA ROK 2019

Hospodářský výsledek

Hlavní činnost 58 561,98 Kč

Doplňková činnost 0,00 Kč

Celkem 58 561,98 Kč

Neinvestiční příspěvek na provozní výdaje z rozpočtu zřizovatele

Příspěvek na mzdové výdaje z rozpočtu zřizovatele

Podpora studia nekvalifikovaných učitelů

Výnosy z hlavní činnosti (ŠD, – školné aj.)

Ostatní výnosy – čerpání fondů

Ostatní výnosy z činnosti

Finanční výnosy - úroky

Příjmy celkem

Nákup materiálu

Nákup vybavení (majetek)

Spotřeba plynu

Spotřeba el.energie

Spotřeba vodné, stočné, srážková voda

Oprava a udržování

Demolice cvičebny

Cestovné, školení

Ostatní služby provozní

Platy, DPP, DPČ

SP

ZP

FKSP

Odpisy majetku

Poradenské služby (BOZP, služba pověřence)

Pronájem nebyt.prostor (ZŠS)

Stravenky

Pojistné

Bankovní poplatky

Podpora studia nekvalifikovaných učitelů

Výdaje celkem

0,00 Kč

700,00 Kč 0,00 Kč

66 408,30 Kč 0,00 Kč

628 706,65 Kč 0,00 Kč

131 520,00 Kč 0,00 Kč

493,00 Kč

0,00 Kč

277 413,79 Kč 0,00 Kč

133 001,41 Kč 0,00 Kč

36 893,80 Kč 0,00 Kč

165 586,61 Kč 0,00 Kč

65 548,03 Kč 0,00 Kč

Příjmy za rok 2019

50 000,00 Kč

36 200,00 Kč

Doplňková činnost

0,00 Kč

0,00 Kč

1 905 355,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

6 111,00 Kč 0,00 Kč

28 711,00 Kč 0,00 Kč

Hlavní činnost

353 379,48 Kč

2 733,00 Kč

1 233,02 Kč

36 200,00 Kč 0,00 Kč

154 249,63 Kč

2 358 065,50 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

9 165,00 Kč

Výdaje za rok 2019

Hlavní činnost Doplňková činnost

2 209,00 Kč 0,00 Kč

3 112,00 Kč 0,00 Kč

2 299 503,52 Kč 0,00 Kč

269 291,00 Kč 0,00 Kč

16 860,00 Kč

105 564,00 Kč 0,00 Kč

170 924,30 Kč

IČO: 70976368

Stránka 1 z 3



Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace

"Obědy pro děti"  - WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.

Podpora studia nekvalifikovaných učitelů - KÚ KK

ÚZ 33063 - OP VVV – PO3 –  NIV (2017 - 2019) 

ÚZ 33063 - OP VVV – PO3 –  NIV (2019 - 2021) 

Celkem

Rozdíl

Plnění závazných ukazatelů za rok 2019

Platy

Ostatní osobní náklady

Zákonné odvody

FKSP

Učebnice

Učební pomůcky

Cestovné

Výuka plavání

DVPP

Náhrady DPN

Preventivní lékařské prohlídky

Pracovní oděvy, ochranné prac.pomůcky

Pojištění Kooperativa

Celkem

Rozdíl (vráceno do státního rozpočtu v 1/2020)

Platy

Zákonné odvody

FKSP

Celkem

Rozdíl (vráceno do státního rozpočtu v 1/2020)

Zpráva o fondech

Fond odměn

FKSP

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

Rezervní fond z ostatních titulů

Investiční fond        

Fondy celkem

Účelové a neúčelové dary, projekty aj. programy

Příjmy Výdaje

47 717,00 Kč 47 717,00 Kč

Neinvestiční výdaje ÚZ 33353

Rozpočtové výdaje Skutečné výdaje

14 983 527,00 Kč 14 732 041,00 Kč

68 716,00 Kč 68 716,00 Kč

443 096,00 Kč 30 470,00 Kč

595 729,00 Kč 183 103,00 Kč

412 626,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

5 094 404,00 Kč 4 983 977,00 Kč

299 671,00 Kč 295 654,00 Kč

162 073,61 Kč

9 400,00 Kč

354,00 Kč

1 345,00 Kč

57 395,00 Kč

365 930,00 Kč

50 688,39 Kč

Ostatní neinvestiční výdaje 348 314,00 Kč

50 598,00 Kč

11 960,00 Kč

186 845,20 Kč

Zůstatek k 31.12.2019

227 291,29 Kč

20 725 916,00 Kč 20 359 986,00 Kč

Neinvestiční výdaje ÚZ 33076

Rozpočtové výdaje Skutečné výdaje

83 365,00 Kč 83 365,00 Kč

893 863,76 Kč

36 200,00 Kč 36 200,00 Kč

113 378,00 Kč 112 971,00 Kč

407,00 Kč

4 500,00 Kč

28 345,00 Kč 27 938,00 Kč

1 668,00 Kč 1 668,00 Kč

2 122 838,05 Kč

396 474,80 Kč

418 363,00 Kč

Stránka 2 z 3



Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace

Zůstatek na BÚ školy (účet 241)

mzdové náklady vč. zákonných odvodů za 12/2019

pohledávka za prg. servis mzdy (DF 142/09) - (vymáháno u KS Plzeň)

úhrada zálohových faktur v 12/2019 na r. 2020 (energie, předplatné)

pohledávky (vyúčtování zálohových plateb v 1/2020)

ceniny (stravenky)

pokladní hotovost

zůstatek na BÚ FKSP (účet 243)

Peněžní fondy jsou finančně kryty.

Doplňková činnost

Škola v roce 2019 neprovozovala doplňkovou činnost.

Provedené kontroly:

ČŠI

Únor Kontrola dodržování právních předpisů podle § 174 odst. 2d) zákona 561/2004 Sb.

Nebyly zjištěny nedostatky. 

OSSZ Sokolov

Duben Kontrola plnění povinností v nemocenském pojištění, v důchodovém pojištění a při odvodu 

pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Zjištěn přeplatek na pojistném, který byl organizaci vrácen zpět na BÚ školy.

VZP Kontrola plateb pojistného na veřejné ZP a dodržování ostatních povinností.
Květen Zjištěn přeplatek na pojistném, který byl organizaci vrácen zpět na BÚ školy.

V průběhu roku byly prováděny pravidelné měsíční kontroly v souladu se Směrnicí k finanční kontrole

(tzv. řídící kontroly). Zjištěné nedostatky byly bez odkladu vypořádány.

Vyhodnocení majetkových práv a povinností:

K 31.12.2019 byla provedena řádná inventarizace majetku, závazků a pohledávek. 

Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Škola eviduje dvě pohledávky:

NJK UNICOS, s.r.o. Klatovy - neproplacený dobropis z roku 2009

 za prg. servis "MZDY 2000"

31.1.2012 podala škola přihlášku pohledávky ke Krajskému soudu v Plzni.

J. Poživil, Karlovy Vary - neuhrazená faktura za pronájem cvičebny za 4.Q 2012

Pohledávka byla odepsána. 

Při vymáhání pohledávek postupuje škola v souladu s vnitřní Směrnicí o evidenci, vymáhání a odpisu

pohledávek č. 7/2015.

Škola nemá žádné další pohledávky a závazky,vyjma záloh dodavatelům na energie,zaúčtovaných jako 

pohledávky na účtu 314.

Zpracovala: M. Ouporová

V Chodově dne 30. ledna 2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr.  Iva Jurnečková

       ředitelka školy

349 696,80 Kč

2 495 462,13 KčPo odečtení nákladů a zohlednění příjmů roku 2020 zbývá částka:  

úhrada faktur za služby v r.2019

20 250,00 Kč

46 397,63 Kč

11 282,00 Kč

1 153,28 Kč

1 200,00 Kč

Zpráva o hospodaření byla zpracována na základě ročního zúčtování. Podkladem pro její vypracování byly 

účetní sestavy Výkaz zisku a ztráty a Rozvaha.

Zpráva je veřejným dokumentem, platí proto v plném rozsahu ustanovení zákona 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu  k informacím v platném znění (ve škole je jeden výtisk k nahlédnutí).

-2 678 987,00 Kč

-1 153,28 Kč

-8 567,33 Kč

4 762 913,31 Kč

-6 370,00 Kč

Stránka 3 z 3


